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15 grudnia 2008

Podział środków Funduszu Pracy

Radni sejmiku podjęli uchwałę ws. ustalenia „Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy
dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2009 roku programów na rzecz promocji
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań
fakultatywnych”.

Podział  środków Funduszu  Pracy  Radni  sejmiku  podjęli  uchwałę  ws.  ustalenia
„Kryteriów  podziału  środków Funduszu  Pracy  dla  samorządów powiatowych  na
finansowanie w 2009 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych”.

Podział środków Funduszu Pracy na finansowanie tych zadań dokonywany jest przez Zarząd
Województwa, według kryteriów ustalonych przez Sejmik. Radni przy ustalaniu kryteriów
wzięli pod uwagę w szczególności:

Skalę napływów do bezrobocia i odpływów z bezrobocia.
Udział  osób  będących  w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  ogólnej  liczbie
bezrobotnych. 
Stopę bezrobocia. 
Wskaźnik efektywności realizowanych usług lub instrumentów rynku pracy. 
Kwoty środków Funduszu Pracy przeznaczone w powiecie  na realizację  projektów
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.

–  Każdego  roku  Sejmik  ustala  kryteria,  które  są  kluczem  do  przyznania  samorządom
powiatowym  środków  na  działania  promujące  zatrudnienie  i  aktywizację  zawodową.
Rokrocznie  przyjmujemy  dokument  w  niezmienionej  treści.  Także  i  tym  razem  nie
proponujemy  zmian  zasad  podziału  pieniędzy,  ponieważ  te  kryteria  doskonale  się
sprawdzają i są na dziś optymalne – powiedział rekomendujący uchwałę z ramienia Zarządu
Województwa, Marek Gos. – Szczególnie zależy nam na promowaniu zatrudnienia wśród
osób do 25 roku życia, osób, które przekroczyły 50 rok życia oraz tworzeniu miejsc pracy dla
mieszkańców obszarów wiejskich.

Jak  przekonywał  Marek Gos  –  w województwie  świętokrzyskim wskaźnik  efektywności
podejmowanych w tym obszarze działań w poszczególnych grupach zawodowych to ponad
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50%,  co  plasuje  nas  na  poziomie  średniej  krajowej.  Jestem  przekonany,  że  dzięki
pieniądzom,  które  otrzymamy  do  dyspozycji  w  2009  roku  uda  się  zrealizować  wiele
pożytecznych przedsięwzięć w zakresie aktywizacji zawodowej – podsumował Marek Gos.


